[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2015 г. N 1318

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОКАЧИ ОТ 08.10.2014 N 1152 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ "ФОРМИРОВАНИЕ БЕСПРЕПЯТСТВЕННОГО ДОСТУПА ИНВАЛИДОВ
И ДРУГИХ МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ К ОБЪЕКТАМ СОЦИАЛЬНОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПОКАЧИ
НА 2015 - 2017 ГОДЫ"

На основании постановления администрации города Покачи от 27.06.2013 N 809 "Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи", в связи с изменением типа существующих муниципальных учреждений города Покачи:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 08.10.2014 N 1152 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры муниципального образования город Покачи на 2015 - 2017 годы" следующие изменения:
1) приложение к муниципальной программе "Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры муниципального образования город Покачи на 2015 - 2017 годы" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Покачевский вестник".
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи
В.И.СТЕПУРА

Приложение
к постановлению администрации города Покачи
от 30.11.2015 N 1318

[bookmark: P31]МЕРОПРИЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "ФОРМИРОВАНИЕ
БЕСПРЕПЯТСТВЕННОГО ДОСТУПА ИНВАЛИДОВ И ДРУГИХ МАЛОМОБИЛЬНЫХ
ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ К ОБЪЕКТАМ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПОКАЧИ НА 2015 - 2017 ГОДЫ"

	N п/п
	Наименование
	Исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (руб.)

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1

	1
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (жилые дома)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МАОУ СОШ N 4)
	Управление образования администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МАУ СОК "Звездный" (КСК "Нефтяник"))
	Управление по физической культуре и спорту администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МАУ СОК "Звездный" (ФОК "Сибиряк"))
	Управление по физической культуре и спорту администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МАУ СОК "Звездный" (п/б "Дельфин"))
	Управление по физической культуре и спорту администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МАУ "Городская библиотека")
	Управление культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МБУ ДК "Октябрь" (ДЦ "Этвит"))
	Управление культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды (МБУ ДК "Октябрь")
	Управление культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Проведение ремонтных и строительно-монтажных работ по созданию доступной (безбарьерной) среды МАУ "Краеведческий музей")
	Управление культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу 1

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Раздел 2

	1
	Организация и проведение семинаров, совещаний для работников образования, культуры, физической культуры и спорта по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к услугам учреждений образования, культуры, физической культуры и спорта;
Участие в проведение акций "Безбарьерная среда в Югре", выставок, семинаров, конкурсов по проблеме формирования беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к учреждениям социальной инфраструктуры
	Управление по физической культуре и спорту администрации города Покачи
Управление культуры и молодежной политики администрации города Покачи
Управление образования администрации города города Покачи
	бюджет города Покачи
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу 2

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по программе

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00